
Innendienst triax@hopf-online.de

Planung  triax-planung@hopf-online.de 

Service service@hopf-online.de 

Konstandina Farruggia 
Teamleiterin Innenverkauf Triax 
+49 (0) 6196 493-1501 
k.farruggia@hopf-online.de 
  

Sebastian Theofeld 
+49 (0) 6196 493-1502 
s.theofeld@hopf-online.de 
  

Matthias Seidenspinner 
Teamleiter Triax Service 
+49 (0) 6196 493-1510 
m.seidenspinner@hopf-online.de 
  

Wolfgang Pastoors 
+49 (0) 6196 493-1511 
w.pastoors@hopf-online.de 
  

Hans-Jürgen Metzner 
+49 (0) 6196 493-1520 
Triax-planung@hopf-online.de 
  

Yannick Pape 
+49 (0) 6196 493-1530 
y.pape@hopf-online.de 
  

Thomas Zumpe 

Postleitregion 01, 02, 07-09, 35-36, 

54-57, 65-98,990-995, 998 

+49 (0) 173 2802376 

t.zumpe@hopf-online.de 

Thomas Pretz - Verkaufsleiter 

Postleitregion 60 -64 

+49 (0) 172 1511489 

t.pretz@hopf-online.de 

Michael Sprengel 

Postleitregion 03-06, 10-19, 20-34, 

37, 38-53, 58-59, 96,997,999 

+49 (0) 171 6733657 

m.sprengel@hopf-online.de 

  

Produktmanagement 


